



PROPOSTA ADEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº035/2021/PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO E MATERIAL INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL (ANEXO I)

À  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA  
 SECRETARIA DE SAÚDE  
 PREGOEIRA KARIZIA LUZIA COSTA SERPA MORAES

PREGÃO Nº 035/2021/PP PROCESSO Nº043/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO E MATERIAL INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL (ANEXO I)

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
 C.N.P.J. 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8  
 END: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU -CE  
 FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM  
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8  
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.


DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRAGENDO, ASSIM TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO;

DECLARAMOS AINDA, QUE ASSUMIMOS TODOS OS CUSTOS DE PREPARAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE NOSSAS PROPOSTAS, E A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NÃO SERÁ, EM NENHUMA HIPÓTESE, RESPONSÁVEL POR ESSES CUSTOS, INDEPENDENTEMENTE DA CONDUÇÃO OU DO RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO

SENADOR POMPEU - CE, 26 DE AGOSTO DE 2021.

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
					R\$	Extensão	R\$	Extensão
8	LANÇA HEIDEBRINK JOGO DE 3 PEÇAS	UNIDADE	GOLGRAN	20	R\$ 34,86	trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 697,20	seiscentos e noventa e sete reais e vinte centavos
12	ALGODÃO EM ROLETE, PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDADE	SSPLUS	200	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
15	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:100.000, TUBETE DE VIDRO EM METIPABENO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	DFL	20	R\$ 113,42	cento e treze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.268,40	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
22	BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ, POTE COM 80GR (USO ODONTOLÓGICO)	UNIDADE	FARMAX	6	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos
25	BROCA CARBIDE Nº6 ADAPTADA PARA USO EM BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	MICRODONT	30	R\$ 2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 84,30	oitenta e quatro reais e trinta centavos

26	BROCA CARBIDE Nº8 ADAPTADA PARA USO EM BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	MICRODONT	30	R\$ 2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 84,30	oitenta e quatro reais e trinta centavos
27	BROCA CARBIDE Nº2	UNIDADE	MICRODONT	30	R\$ 2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 84,30	oitenta e quatro reais e trinta centavos
80	DESINFETANTE DE ARTIGOS E INSTRUMENTOS MÉDICO-HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, QUE TENHAM TIDO CONTATO COM TECIDO VIVO. DESINFECÇÃO EM 10 MINUTOS DE BANHO. COMPOSIÇÃO: ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO (0,2, FORMALDEÍDO (0,1), CAPACIDADE : 1000ML. FRASCO PLÁSTICO.	UNIDADE	RIOQUÍMICA	30	R\$ 12,89	doze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 386,70	trezentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
111	FOTOPOLIMERIZADOR LUZ FRIA (AZUL) GERADA POR LED DE ALTA POTENCIA	UNIDADE	MICRODONT	6	R\$ 605,40	seiscentos e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 3.632,40	três mil, seiscentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
123	LAMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 12	UNIDADE	MAXICOR	3	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos
125	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA C/100	CAIXA	DESCARPACK	300	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 8.940,00	oito mil, novecentos e quarenta reais
127	MASCARA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO 3 CAMADAS, CAIXA C/50	CAIXA	DESCARPACK	500	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
141	PINÇA CLINICA RETA	UNIDADE	GOLGRAN	24	R\$ 4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 119,04	cento e dezenove reais e quatro centavos
147	PORTA BROCAS ODONTOLÓGICAS DE 30 FUROS OU MAIS	UNIDADE	MICRODONT	20	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 374,80	trezentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 21.250,31</b>	<b>vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e um centavos</b>

  
JOSEPSON LOPES RAMOS  
CPF:663.550.013-87